Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № ___________

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 14.07.2014 № 2400 «Об утверждении схемы газификации и газораспределения города Чебоксары»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.07.2014 № 2400 «Об утверждении схемы газификации и газораспределения города Чебоксары» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава города Чебоксары                                                                  В.А. Доброхотов

Схема размещена здесь

[bookmark: _GoBack]https://cloud.mail.ru/public/D8yt/xhEdNy7NV

image1.png